

Point Emerge Demand Exclusive ApS

Brogårdsvænget 4, 1. th., 2820 Gentofte

CVR-nr. 35 39 94 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Mathew Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Point Emerge Demand Exclusive ApS Brogårdsvænget 4, 1. th. 2820 Gentofte |
| | CVR-nr.: 35 39 94 88 |
| | Stiftet: 1. juli 2013 |
| | Hjemsted: Gentofte |
| | Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 |
| Direktion | Mathew Karlsen |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -130.531 mod -10.605 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -415.710 mod -59.913 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin virksomhedskapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres over en årrække enten via egenindtjening eller en kapitalforhøjelse.

Ledelsen har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i selskabet t.kr. 620 og har tilkendegivet fortsat at ville tilføre selskabet de fornødne likviditetsfaciliteter til den fortsatte årlige drift af selskabet, såfremt dette måtte være nødvendigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|-----------------------------------------------------|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -130.531 | -10.605 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -40.000 | -40.000 |
| Driftsresultat | -170.531 | -50.605 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -245.179 | -13.079 |
| Resultat før skat | -415.710 | -63.684 |
| 3 Skat af årets resultat | 0 | 3.771 |
| Årets resultat | -415.710 | -59.913 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -415.710 | -59.913 |
| Disponeret i alt | -415.710 | -59.913 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 280.000 | 320.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 280.000 | 320.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 280.000 | 320.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 25.496 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 25.496 | 0 |
| Likvide beholdninger | 1.966 | 31.571 |
| Omsætningsaktiver i alt | 27.462 | 31.571 |
| Aktiver i alt | 307.462 | 351.571 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|------------------------------------------|-----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | -417.299 | -1.589 |
| Egenkapital i alt | -337.299 | 78.411 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000 | 10.000 |
| Anden gæld | 619.761 | 263.160 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 644.761 | 273.160 |
| Gældsforpligtelser i alt | 644.761 | 273.160 |
| | | |
| Passiver i alt | 307.462 | 351.571 |

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 80.000 | 58.324 | 138.324 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -59.913 | -59.913 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | -1.589 | 78.411 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -415.710 | -415.710 |
| | 80.000 | -417.299 | -337.299 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin virksomhedskapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres over en årrække enten via egenindtjening eller en kapitalforhøjelse. | | |
| Ledelsen har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i selskabet t.kr. 620 og har tilkendegivet fortsat at ville tilføre selskabet de fornødne likviditetsfaciliteter til den fortsatte årlige drift af selskabet, såfremt dette måtte være nødvendigt. | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 245.179 | 13.079 |
| | <u>245.179</u> | <u>13.079</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | -3.771 |
| | <u>0</u> | <u>-3.771</u> |
| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
| 4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 400.000 | 400.000 |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>400.000</u> | <u>400.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -80.000 | -40.000 |
| Årets af-/nedskrivninger | -40.000 | -40.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | <u>-120.000</u> | <u>-80.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>280.000</u> | <u>320.000</u> |
